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FORMULÁRIO DE ENTREGA DO PROJETO
CONCURSO PROGRAMA ESCOLAS COM VOZ 2025/2026
	1. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DE ESCOLA


	Nome da Escola

	


	Número de Identificação Fiscal da Escola

	

	Nome do Representante 
	


	Endereço de Email do Representante 

	


	Contacto Telefónico do Representante 

	



	2. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS


	2.1. Responsável pelo Projeto


	Nome do(a) Professor(a)

	

	Endereço de E-mail
	


	Contacto Telefónico

	


	2.2. Alunos Candidatos (mínimo cinco alunos, caso precisar de acrescentar mais alunos por favor anexe um documento com os nomes)

	Nº
	Nomes	
	Ano e Turma

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	4
	

	

	5
	

	

	6
	

	

	7
	

	

	8
	

	

	9
	

	

	10
	

	



	3. LITERACIA FINANCEIRA PARA TODOS

	3.1. Nome do projeto
	





	DESCRIÇÃO DO PROJETO


	











































	DESCRIÇÃO DO PROCESSO CRIATIVO


	



























































A candidatura tem documentos anexos: sim  □   não □
Data: _______/_______/__________
□ Confirmo que foi dado a conhecer o Regulamento do Concurso Programa Escolas com Voz aos encarregados de educação dos alunos candidatos.
□ Confirmo que todos os alunos candidatos têm consentimento dos encarregados de educação para participar no Concurso Programa Escolas com Voz.Envie para educacao.juventude@jf-belem.pt
Com o assunto: CANDIDATURA_ECV_ (NOME DO PROJECTO) com os anexos:
FORMULÁRIO DE ENTREGA DO PROJETO e APRESENTAÇÃO, enviar por WeTransfer – Até ao dia 24/04/2026 
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